
Technická specifikace 

 

 

- plocha stropu bez přesahu folie, při aplikaci folií,  48 m x 4,4 m cca 212 m2  

    

- přesahy  spojů 1-2 cm, šířka okenních skleněných dílců mezi ocelovými nosníky je cca 2 

m 

 

- požadavky na použitou folii, stříbrná protisluneční, venkovní, odraz sluneční energie min. 

66 %,  prostup UV záření max. 1 %  

 

- k použité folii  zadavatel  požaduje doložit certifikát 

 

- před aplikací folií je požadavek zadavatele odmastit skla stropu 

 

- požadavky na bezpečnou aplikaci folií. Skla ve stropní konstrukci jsou osazena cca 3 cm 

pod hranou vodorovných nosníků, proto není možné použít při aplikaci slabá prkna, či 

desky, aby se pod osobami neprohla a nepromáčkla stropní skla, která nejsou pochozí  

a nesmí se o ně lepiči opírat ani na nich stát. 

 

- k aplikaci musí být použity např. vyztužené lávky, které nebudou mít průhyb při pohybu 

osob s odpovídající nosností. Doporučené rozměry lávky 250 x 60 cm, počet 4 ks 

 

 
 

 
 

 

 


